[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 февраля 2022 г.                                                                                               № 9
поселок Советский

О внесении изменений в постановление администрации

Поселкового сельского поселения Тимашевского района
от 21 июня 2021г. № 47 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района»
В целях упорядочения оплаты труда работников администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Поселкового сельского поселения Тимашевского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 2 «Размеры должностных окладов работников администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации Поселкового сельского поселения      Тимашевского района Колосову Е.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Поселкового сельского

поселения Тимашевского района
                                        Н.И.Желтобрюхова
Приложение  № 2
к постановлению администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района

от _______________ № ___
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Поселкового сельского
поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы Поселкового сельского поселения
Тимашевского района

                                            руб.

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада

	Инспектор
	15 745

Глава Поселкового сельского
поселения Тимашевского района

       Н.И.Желтобрюхова